
MØTE I STYRINGSGRUPPEN FOR AKADEMIAAVTALEN 23.04.2025 

REFERAT 
Tilstede i møtet: 

Øyvind Frette (for leder Gunn Mangerud), Karl Harald Søvig, Kjetil Ullaland, Roger Sollie, Bjarte 
Johansen og Bernt Karsten Lyngvær. Ola Terjeson Miljeteig deltok digitalt. 

 

Fra administrasjonen: 

Alisa Hodzic og Eivind Heitmann (referent). 

 

Møtet ble holdt i Nygårdsgaten 5, 1. etasje, møterom «Dragefjellet», kl. 12:30. 

 

Faglige presentasjoner 

- «Cool Underground CO2 Storage» ved Geir Ersland, NT-fakultetet, IFT 
- «Sizing and location strategies» ved Asgeir Sorteberg, NT-fakultetet, GFI 

 

Sak 1/25 – Godkjennelse av innkalling og referat 

Gunn Mangerud og Siri Gloppen hadde meldt forfall til dagens møte. Øyvind Frette møtte i 
Mangeruds sted. Karl Harald Søvig ble valgt som møteleder. For spørsmålet om det burde 
formaliseres varamedlemmer ved forfall fra UiBs side, ble det besluttet å diskutere dette under sak 
5/25, «Eventuelt». 

I forhold til godkjennelse av referat fra møtet 25.10.2024, ble det ble påpekt at det ikke var Julien 
Francis Faber som var tilstede, men Bernt Karsten Lyngvær. Referatet korrigeres tilsvarende. 

 

Styringsgruppen godkjente innkallingen og referat fra møtet 25.10.2024 med de omtalte endringer. 

 

Sak 2/25 – Status økonomi 

Sekretariatet gir en kort orientering på status rundt restmidler etter Akademia III og Akademia IV, 
som et utgangspunkt for fremtidige utlysningsprosesser. 

Flere prosjekter har ennå ikke startet ordentlig opp, og prosjektene har dermed ikke hatt forbruk av 
midler i tråd med innmeldte budsjetter. Det ble uttrykket bekymring for at man allerede nå har skapt 
et etterslep som blir vanskelig å hente inn, og som vil resultere i en stor andel ubenyttede restmidler 
ved avtaleperiodens utløp. 

Stillingsoversikten for forskerprosjektene ble presentert. 

 



Styringsgruppen tok orienteringen til etterretning. 

 

Sak 3/25 – Status for utlysning av Professor II-midler 

Oppfølging av sak 16/24. Styringsgruppens medlemmer var enige i at utlysningen hadde tatt lenger 
tid å få på plass enn ønskelig og først forutsett, noe som blant annet skyldes behovet for avklaring i 
forhold til forventede endringer i lovverk og retningslinjer for utlysning av ekstrastillinger. 

Virkemiddelet er viktig for å styrke dialog og samarbeid mellom akademia og Equinor. Industriell 
erfaring vil være en fordel. Det ble trukket frem at søknader må forankres hos institutt og fakultet. 
Eventuelle kandidater fra Equinor må søke via NT-fakultetet og aktuelt institutt.  

Styringsgruppen endrer samtidig beskrivelsen av utlysningen til å gjelde «ekstraverv» - ikke 
«Professor II» - ettersom utlysningen også er ment å omfatte kandidater uten professorkompetanse. 

Det var enighet om å sette av midler til 6-8 stillinger. 

 

Styringsgruppen vedtok at sekretariatet utarbeider nytt utkast til utlysningstekst for midler til 
ekstraverv. Utkastet sirkuleres med kort frist for tilbakemeldinger. Utlysning av midler til ekstraverk 
skal deretter offentliggjøres snarest mulig. 

 
 

Sak 4/25 – Plan for fremtidige utlysninger 

Feltkursmidler 
Det er allerede tildelt midler for feltkurs til og med 2026. 

 

Styringsgruppen vedtok ny utlysning av feltkursmidler for perioden høsten 2026 og ut avtaleperioden. 

 

Mobilitetsmidler 
Styringsgruppen vedtok å bruke øvrige resterende midler på én eller flere utlysninger av nye 
mobilitetsmidler innenfor gjeldende avtaleperiode. I den forbindelse ble det også vedtatt å øke 
maksbeløpet til kr. 50.000,- per tildeling. 

 

Styringsgruppen vedtok ny utlysning av mobilitetsmidler for perioden høsten 2025 og ut 
avtaleperioden. 

 

Forslag om tildelingsmøte for alle nye utlysninger 
Det er i utgangspunktet ønskelig med fysisk tildelingsmøte før sommerferien. Alternativt kan tildeling 
av feltkursmidler og mobilitetsmidler behandles ved sirkulasjon med beslutning før sommerferien. 

 



Styringsgruppen vedtok fysisk tildelingsmøte i juni. Sekretariatet sender møteinnkalling. 

 

Sak 5/25 – Eventuelt 

Formell oppnevning av varamedlemmer ved forfall på UiBs side 
Det er per nå ikke formelt oppnevnt varamedlemmer for UiBs representanter. Etter en kort diskusjon 
var det enighet om å følge normal praksis, slik at ved forfall blant UiB-representanter, møter 
vedkommendes stedfortreder. 

 

Styringsgruppen fattet ikke vedtak knyttet til dette, men det var enighet om at UiB formaliserer for 
egen del i den grad det anses nødvendig. 

 

*** 

 

Takk for møtet! 


